
lllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGZGF'LM ffi/7? ZÚZ/ Šíře/g

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01209/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

22521522“ 28"55'J2?.%i1iš'?i93\]lši9cxsřg Veam, CSC., hcjtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatei')

a

2. Charita Frýdek-Místek
se sídlem: F. Cejky 450, 738 01 Frýdek—Místek
zastoupena: Mgr. Martinem Hořínkem, MBA, ředitelem
IČO: 45235201
DIČ: CZ45235201
bankovní spojení: UniCredit BankCzech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2112858051/2700

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01209/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČl. IV. odst. 1 se částka „Kč 3.448.000,-- (slovy třimiiionyčtyřistačtyřicetosmtisíc korun českých)
určena na ňnancování nákladů sociálních služeb v souvislosti s reformou psychiatrické péče
se nahrazuje částkou „Kč 2.638.000,-- (slovy dvami|ionyšestsettřicetosmtisíc korun českých).

2. Příloha č. 1 smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ senahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Klasifikace informací: Veřejné



10.

V Ostravě dne

prci? “. "

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021

a zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ...á/.ŽŽÉ .......... ze dne 16. 12. 2021.

17.12.202l

za poskytovatele za příjemce
Mgr. Martin HořínekJŽMĚA CHARITA

reditel % FrýdekrMístek

EČcjky 4m, 738 mlrýdu

Klasifikace informací: Veřejné

ÁŠW— “M

k-Vlíslck
((=. 45 za 517 „>



Příloha č. : dodatku

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace

Seznam nadpořených služeb
Příjemce: Guma rrýacxmmu
Ičo: 45235251

.
Wuummuuuxlwupmmaua„„ mmm—mnm

umuvý!-

mmsodbhmm "$$$ „M.. („ 11337519an mm 51.2"5232.32:- Mn.
„, alum umnmydvgm uma-5m mama-um MM umu-nwm

navyše" rum-||| L 1[ magnum! :.

Dům pokojného 55571 1555225 51 402 000 20 299 000 1525 000 o 471 000 15 594 000 2191 000

zoom 3553231 5143 000 1130 000 0 1130 000 n 1457 000 113 005

Charítní pečavatelská sužba 3594727 17 039 000 5000 000 355 000 o 112 000 4560 000 340 000

Denní centrum Maák 4451950 2755 000 1555 000 0 1555 000 o 1514 000 234 000

Terenn sužha Rebe 5359451 3352 055 1231 000 144 005 0 43 000 1579 000 121 000

Centrum Pramínek 5523457 2213 050 1142 000 101 005 o 15 000 1125 000 72 050

Oáza pokoje 5230459 35 472 000 11 555 000 1057 000 0 o 11 051 000 504 000

cnancn týdenn staconář 5479515 1555 000 355 000 54 000 5 11 000 571 000 05 000

Kluh Nezbeda 7535104 5532 000 1979 000 223 550 0 35 000 2515 005 122 000

terénní odehčovac sužba 7710235 3573 000 1200 000 100 ano a 15 000 1053 cca 197 000

Charm odehčovac sužba 5409095 7500 000 z327 000 151 500 0 59 000 z107 000 220 000

Poradenské centrum 9210517 3404 000 1403 055 125 000 0 59 005 1557 000 45 000

alum „ příjem:. 142 552 000 49 459 ano 4022 000 2535 050 529 ooo 40 200 000 4545 000
-) Fnančn' „5551qu pou urceny na kMí mnálrrícn nákadů rmkNm vsaunsusr ; navýšenm 51515 3mm na 11„2021 aíe nařízení vlády 5. 50312020 55, kterym se měn nařízení nany :. 341/2517 55., o„nových „marea zaměsmnců ve
veenýcn sužbách ; same, ve měn pcmčxšrh předpsů 5také na kmí personán'ch vcenádada vsnuwsíosu sreahud mmoádnenu domem; mulu m! odměny pm zamkneme vsodanch 510255045

mmm. mnm, WM snem \ 11

Mísmk
3 51 01


